
Campeonato Nacional de Verão - Open de Portugal Natação Artística
DUETO TECNICO JUNIOR
Esquema Técnico JUNIOR

Juízes

 Juíz Árbitro Secretário  

 CARDOSO, JOANA MELO, FLAVIO  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

GORDINO, ANGELA
NOGUEIRA, JOAQUIM
AZEVEDO PEREIRA, ISABEL
PISSARRA, CATARINA
COSTA, MAXIMINO

QUINTELA, MARIA JOSE
COELHO, JOSE
SANTIAGO, PATRICIA
SILVA, CARLA
ATAIDE, MARGARIDA

DIREITINHO, RAQUEL
GUIMARAES, ANA CARLA
CARVALHO, ANA MARGARIDA
SANTIAGO, VITOR
RIBEIRO, MARIANA

Resultados

Pos. Equipa Panel Juízes Pontos Pen. Total Dif.

1 ROYAL DUTCH SWIMMING FEDERATION:
KIM SCHALLENBERG (Titular) (2001)
YAPAR MANOLYA (Titular) (2001)

Execu. (30%)
Impressao (30%)
Elemento 1 (2.2)
Elemento 2 (2.9)
Elemento 3 (1.8)
Elemento 4 (3)
Elemento 5 (2.5)
Tot. Elementos (40%)

 8.3 7.9 8.3 7.0 8.3
 7.3 7.4 7.8 7.9 7.1
 7.8 7.6 6.3 8.0 6.8
 7.4 7.5 6.2 7.9 6.7
 7.5 7.1 6.4 8.0 6.7
 7.3 7.2 6.8 8.2 6.5
 7.7 7.5 6.7 7.3 7.3

24.5000
22.5000
16.2800
20.8800
12.7800
21.3000
18.4167
28.9215

75.9215

2 GESLOURES:
BRUNA MELO GARCIA (Titular) (2000)
FRANCISCA SENA FONSECA (Titular) (2002)
FILIPA MORGADINHO COELHO (Suplente) (2001)

Execu. (30%)
Impressao (30%)
Elemento 1 (2.2)
Elemento 2 (2.9)
Elemento 3 (1.8)
Elemento 4 (3)
Elemento 5 (2.5)
Tot. Elementos (40%)

 6.4 6.5 6.7 7.1 7.2
 6.5 7.1 6.9 6.8 7.3
 6.8 6.8 6.4 7.0 6.4
 6.9 7.0 6.4 7.0 6.6
 6.6 6.4 6.6 7.1 6.5
 6.4 6.3 6.7 7.2 6.3
 6.9 6.4 6.7 7.4 6.7

20.3000
20.8000
14.6667
19.8167
11.8200
19.4000
16.9167
26.6516

67.7516 08.1699

3 FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS :
TELMA BARROS TEIXEIRA (Titular) (2002)
MARIANA SILVA TEIXEIRA (Titular) (2002)

Execu. (30%)
Impressao (30%)
Elemento 1 (2.2)
Elemento 2 (2.9)
Elemento 3 (1.8)
Elemento 4 (3)
Elemento 5 (2.5)
Tot. Elementos (40%)

 6.5 6.4 6.8 7.0 7.0
 6.8 6.9 7.0 6.6 7.2
 6.6 6.7 6.6 7.2 6.1
 6.8 7.0 6.5 7.2 6.4
 6.4 6.6 6.7 7.3 6.3
 6.9 6.5 6.6 7.2 6.2
 6.5 6.4 6.6 7.4 6.6

20.3000
20.7000
14.5933
19.6233
11.8200
20.0000
16.4167
26.5978

67.5978 08.3237

4 OVARSINCRO:
BEATRIZ CRUZ GAMA (Titular) (2000)
MARTA MARGARIDA COSTA (Titular) (2002)
MARIANA RODRIGUES VALENTE (Suplente) (2001)

Execu. (30%)
Impressao (30%)
Elemento 1 (2.2)
Elemento 2 (2.9)
Elemento 3 (1.8)
Elemento 4 (3)
Elemento 5 (2.5)
Tot. Elementos (40%)

 6.7 7.0 6.6 6.9 7.2
 6.3 6.8 7.0 6.7 7.4
 6.5 6.6 6.1 7.2 6.3
 6.8 7.0 6.6 6.8 6.7
 6.7 6.5 6.3 7.2 6.5
 6.4 6.3 6.2 6.8 6.4
 6.3 6.3 6.3 8.2 6.3

20.6000
20.5000
14.2267
19.6233
11.8200
19.1000
15.7500
25.9742

67.0742 08.8473

5 CLUBE NATACÃO DA AMADORA:
MARGARIDA ALVES MENDES (Titular) (2003)
SOFIA LOURENCO PINTO (Titular) (2002)

Execu. (30%)
Impressao (30%)
Elemento 1 (2.2)
Elemento 2 (2.9)
Elemento 3 (1.8)
Elemento 4 (3)
Elemento 5 (2.5)
Tot. Elementos (40%)

 6.0 5.7 5.8 5.8 5.9
 5.9 6.2 6.0 5.7 6.4
 5.8 5.8 5.3 5.8 5.4
 5.7 5.5 5.4 6.0 5.6
 5.3 5.4 5.8 6.0 5.3
 5.4 5.4 5.7 6.2 5.2
 5.0 5.5 5.0 6.4 5.6

17.5000
18.1000
12.4667
16.2400
09.9000
16.5000
13.4167
22.1043

0.5 57.2043 18.7172

6 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE:
ANA BEATRIZ CARDOSO (Titular) (2000)
ALEXANDRA MARIA CARDOSO (Titular) (2000)

Execu. (30%)
Impressao (30%)
Elemento 1 (2.2)
Elemento 2 (2.9)
Elemento 3 (1.8)
Elemento 4 (3)
Elemento 5 (2.5)
Tot. Elementos (40%)

 5.5 5.7 5.9 5.9 6.0
 5.4 6.0 5.7 5.8 6.2
 5.6 5.5 5.6 6.0 5.2
 5.1 5.9 5.5 5.9 5.4
 5.2 5.3 5.6 5.8 5.0
 4.8 5.3 5.5 5.6 5.1
 5.0 5.7 5.5 6.0 5.6

17.5000
17.5000
12.2467
16.2400
09.6600
15.9000
14.0000
21.9505

56.9505 18.9710

7 AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO :
SOFIA INES GUERREIRO (Titular) (2001)
DANIELA CARMELO PINA (Titular) (2000)

Execu. (30%)
Impressao (30%)
Elemento 1 (2.2)
Elemento 2 (2.9)
Elemento 3 (1.8)
Elemento 4 (3)
Elemento 5 (2.5)
Tot. Elementos (40%)

 5.9 6.3 6.0 6.0 6.2
 6.2 6.3 6.2 6.0 6.8
 0 0 0 0 0
 6.1 6.3 6.0 6.0 6.1
 6.4 5.8 5.9 6.5 5.8
 6.5 6.0 5.7 5.7 5.4
 6.0 5.7 5.8 6.0 5.8

18.2000
18.7000

17.5933
10.8600
17.4000
14.6667
19.5226

56.4226 19.4989
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